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Do Wszystkich Wykonawcéw

Wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia nr 1

w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.:

Budowa, przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz wodociagu
w ulicach w Bielsku Podlaskim w systemie ,wybuduj”

Czes¢ 1 — Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, sieci kanalizacji deszczowej i sieci wodociggowej w ulicach:
Sikorskiego (od ul. Rejtana do ul. Kowalskiej), Kochanowskiego, Matejki, Kotfqtaja, Kowalskiej,
Plater, Wschodniej, Harcerskiej, Broniewskiego, Grunwaldzkiej, Okreznej, Mifynowej,

Realizowanego w ramach projektu pn.

»Uporzqdkowanie gospodarki wodno-sciekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski”

1. W odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia ztozony przez
Wykonawce, Zamawiajgcy ponizej przedstawia swoje stanqwisko:

Pytania z dnia 20.09.2018 r.

Pytanie nr 1

1. Czy roboty bedace przedmiotem ninigjszege kontraktu musza byé wykonane zgodnie z warunkami
FIDIC ?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (zwana dalej SIWZ)
roboty budowlane realizowane bed3 w oparciu o Warunki Kontraktu dla budowy dla robét inzynieryjno-
budowlanych projektowanych przez Zamawiajacego, czwarte wydanie angielsko-polskie 2008 (ttumaczenie
pierwszego wydania w jezyku angielskim 1999 opublikowanego przez Miedzynarodowg Federacje Inzynierdw
Konsultantéw (Fédération Internationale des Ingénieurs-Conseils — FIDIC).

Pytanie nr 2
2. Czy przebudowa kolizji elektrycznych jest objeta tym zamowieniem? Jezeli tak to prosimy o
zamieszczenie przedmiarow robot.
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Odpowiedz nr 2

Przebudowa kolizji elektrycznych i teletechnicznych objeta jest niniejszym zamdwieniem publicznym.
Zamawiajacy informuje, ze dokumentacja obejmujaca zakres robdt, o ktéry pyta Wykonawea zawarta jest w
zataczniku nr 5 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamdwienia.

Pytanie nr 3
3. Prosimy o zamieszczenie $ST,

Odpowied? nr 3

Zamawiajgcy informuje, ze SST obejmuje zatacznik nr 5 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamdwienia i zostaty
udostepnione wraz z pozostatymi elementami dokumentacji przetargowej na stronie internetowej w BIP w
zaktadce Zamowienia publiczne.

Pytanie nr 4
4, Prosimy o zamieszczenie opisu kanalizacji sanitarnej.

OdpowiedZ nr 4

Zamawiajacy informuje, ze opisy kanalizacji sanitarnej zawarte sg w zatgczniku nr 5 do SIWZ - Opis Przedmiotu
Zamdwienia, ktory zostat zamieszczony wraz z pozostatymi elementami dokumentacji przetargowej na stronie
internetowej w BIP w zaktadce Zamdwienia publiczne.

Pytanie nr 5
5. Prosimy okresli¢ czy studnie kanalizacji deszczowej majg by¢ wykonane z osadnikie wysokosci 0,5 czy z

kinetg?

Odpowied? nr 5
Studnie kanalizacji deszczowej majg byé wykonane z kinetami.

Pytanie nr 6
6. Prosimy okresli¢ czy studnie kanalizacji sanitarnej maja by¢ wykonane z kinetg % czy petnag?

OdpowiedZnr 6
Studnie kanalizacji sanitarnej majg by¢ wykonane z kinetg 3/4

Pytanie nr 7
7. Czy zamawiajacy pozowli zastosowac na wszystkich studniach zwezki?

Odpowiedz nr 7
Wykonawca wykona studnie zgodnie z zapisami dokumentacji projektowe;j

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwieri publicznych tres¢ zapytan wraz z wyjaénieniami Zamawiajacy
przekazuje Wykonawcom, ktorym przekazat specyfikacje istotnych warunkdw zamdéwienia i zamieécit na stronie
internetowe;j.
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